
 

 

UCHWAŁA NR XXI/200/17 

RADY GMINY LATOWICZ 

z dnia 22 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru do publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych 

w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Latowicz na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego, przyznania tym kryteriom liczby punktów oraz określenia dokumentów 

niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1, w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) Rada Gminy Latowicz uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria i przyznaje każdemu kryterium określoną liczbą punktów 

w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznego przedszkola, oddziałów przedszkolnych w publicznych 

szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Latowicz: 

L.p. Nazwa kryterium Liczba 

punktów 

Dokumenty niezbędne  

do potwierdzenia kryteriów 

1. Pozostawanie rodziców lub rodzica samotnie 

wychowującego kandydata w zatrudnieniu  

lub prowadzenie działalności gospodarczej  

albo pobieranie nauki w systemie dziennym. 

8 Oświadczenie 

rodziców/opiekunów dziecka 

2. Uczęszczanie kandydata do tego przedszkola 

w poprzednim roku szkolnym oraz/lub jego 

rodzeństwa. 

5 Oświadczenie 

rodziców/opiekunów dziecka  

3. Zadeklarowanie przez rodziców lub rodzica 

samotnie wychowującego kandydata korzystania 

przez niego z pełnej oferty przedszkola w czasie 

przekraczającym  

5 godzinny czas bezpłatnego nauczania, 

wychowania i opieki. 

4 Oświadczenie 

rodziców/opiekunów dziecka 

4. Odprowadzanie podatku dochodowego przez 

rodziców lub rodzica samotnie wychowującego 

kandydata w gminie Latowicz. 

3 Oświadczenie 

rodziców/opiekunów dziecka  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Latowicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Wiesław Świątek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 3080


		2017-03-31T08:59:47+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




